ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, terça-feira, 07 de março de 2023  Ano XI   Edição nº 1707

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

RESOLUÇÃO Nº 032/2023

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando das atribuições que

lhe confere o Estatuto em vigor,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeada interinamente a funcionária Laís Cristine

Pilger, Matrícula 073, para exercer as funções de Presidente da

Comissão de Licitação em razão do afastamento da funcionária

Alessandra de Oliveira Borgonhoni Cardoso, matrícula 019, no período

de 06 a 20/03/2023, nomeada como Presidente da Comissão de

Licitação conforme Resolução nº 010/2023, investindo-a enquanto

durar a substituição, em todos os poderes inerentes à função.

Art. 2º - Ficam designados para compor a equipe de apoio:

Membros:  Ahmed Roland Zubiate

Augustin

  Matrícula 231

 Maiko Cezar Paulino   Matrícula 210

 Maycon José Marcelino   Matrícula 241

 Sarah Torquetti Heberle   Matrícula 230

Suplente: Paula Yoshie Maeda Domingo   Matrícula 204

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na

Resolução nº 010/2023.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos jurídicos retroativos a 06/03/2023.

Art. 5° - Publique-se.

Maringá, 07 de março de 2023.

ADEMIR LUIZ MACIEL

PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br